Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Цивильская средняя
общеобразовательная школа №1 им. М.В. Силантьева"

Цивильского района Чувашской Республики  ( МБОУ «Цивильская СОШ №1»)

ПРИКАЗ
22 сентября 2022 г.                                                                                                        № 121-ОД

г. Цивильск

Об организации платных услуг в 2022-2023учебном году
и возложении ответственности за их организацию

В соответствии с Правилами оказания платных образовательных услуг,
утвержденными  Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N 1441,
Уставом образовательного учреждения, Положением об оказании платных
дополнительных услуг, утвержденным приказом по ОУ № 7-ОД от 12.01.2021 г.,  на
основании договоров с потребителями услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать оказание платных услуг по дополнительной образовательной программе «
Робототехника» с 26 сентября 2022 по 31 мая 2023 г.
2. Зачислить в группы по дополнительной образовательной программе ( далее – ДОП) на
основании заявлений родителей следующих детей: список прилагается (приложение 1).
3. Утвердить график работы:  понедельник – с 15-00 до 16-30, вторник с 14-30 до 16-00,
среда –с 14-20 до 15-50, с 16-00 до 17-30, четверг, пятница с 15-00 до 16-30.
4. Установить плату родителей 2400 рублей за курс, состоящий из 12 занятий
продолжительностью по 90 минут ( 24 урока ).
5. Закрепить для проведения занятий учителя  информатики Горшкову М.Н.
6. Рабочую программу курса утвердить.
7. Оплату услуг, приходование средств производить в соответствии с требованиями
бухгалтерского учета (ответственный - Дмитриева И.А. по согласованию).
8. Ответственность за оформление договоров с родителями и прием оплаты возложить на
делопроизводителя Баранову О.В.

                           Директор школы:

Т.В. Баранова
  личная подпись          расшифровка подписи

	В соответствии с Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными  Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N 1441, Уставом образовательного учреждения, Положением об оказании платных дополнительных услуг, утвержденным при...

		2022-12-06T15:44:57+0300
	Баранова Татьяна Владимировна